CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 071/2021

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES

 O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

solicita a Exma. Sra. Ana Izabel Malacarne de Oliveira, DD. Prefeita Municipal, que pro-

ceda o término do calçamento da estrada principal do Córrego Negro, neste Município,

no total de 500 m².

Esclarece o subscritor desta que tal solicitação objetiva atender as necessi-

dades dos moradores do referido Córrego.

Sala das Sessões,

 Em 04 de março de 2021.

VANILDO SALVADOR

Vereador

http://www.camarasdn.es.gov.br/
mailto:admin@camarasdn.es.gov.br